POULIE MOTRICE
EXPANSIBLE TYPE PEV
ENTR’AXE
MINI VITESSE
MAXI
ENTR’AXE MAXI
VITESSE MINI
VITESSE MAXI

-
35
P
80-17 80 77 50 35
110-17 110 107 55 40
130-17 130 127 55 40
170-17 170 167 55 40
22x8
MA-116-22
30 22
25
25°
116 112
-
1610 32 A
MA-130-22 30 130 126 1610 52 A
MA-164-22 38 164 160 2012 42 B
MA-204-22 32 204 200 2012 50 B
28x8
MA-165-28
35 27
38
25°
165 161
-
2012 42 B
MA-229-28 45 229 225 2517 55 B
MA-320-28 51 320 316 2517 75 B
37x10
MA-185-37 45 185 180 2517 55 C
-
45 37
-
28°
- -
-
- - -
MA-229-37 45 229 224 2517 55 C
MA-255-37 45 255 250 2517 55 C
MA-320-37 51 320 315 3020 75 B
47x12
MA-166-47
55 47
45
28°
166 155
-
2517 55 A
MA-230-47 45 230 223 2517 55 C
MA-320-47 65 320 313 2517 90 B
MA-406-47 65 406 399 2517 90 B
55x18
170-55
65 55 - 28°
170 161,5 80